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Informacije o proizvodu (EN)
STIEBEL ELTRON protocCni bojler EIL 6 Plus

BEL ELTRON

Tehnoteka je online destinacija za uporedivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrosacke elektronike i IT uredaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.

NasSa stranica vam omogucava da istrazite najnovije informacije, detaljne karakteristike
I konkurentne cene proizvoda.

Posetite nas i uzivajte u ekskluzivnhom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

https://tehnoteka.rs/p/stiebel-eltron-protocni-bojler-eil-6-plus-akcija-cena/
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STIEBEI. EI.TRON Technical datasheet

EIL 6 Plus

MINI INSTANTANEOUS WATER HEATERS PRODUCT-NO.: 200140

The fastest way to enjoy hot waterDiscover all the options Are there places i E
in your home where you only need hot water occasionally? Then this mini
instantaneous water heater is the right solution for you. The water quickly gets up

to temperature thanks to decentralised installation.

STIEBELELTRON

The main features

Suitable for undersink installation

Can be operated with pressure-tested or non-pressurised taps i

EIL 3 Plus
Special aerator for perfect flow pattern Product-No.: 200138
Mini instantaneous water heater with hydraulic control for small amounts of hot
. . . P
water available immediately EIL & Plus
4 Product-No.: 200139
nn

EIL 7 Plus
Product-No.: 200141
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Type EIL 3 Plus EIL 4 Plus EIL 6 Plus
Part no. 200138 200139 200140
Technical data
Rated voltage 230V 230V 230V
Rated voltage 1 200V 200V 200V
Rated voltage 2 220V 220V 220V
Rated voltage 3 230V 230V 230V
Rated voltage 4 240V 240V 240V
Rated output 3,53 kW 4,4 kW 5,7 kW
Rated output 1 2,7 kW 3,3 kW 4,3 kW
Rated output 2 3,2 kW 4,0 kW 5,2 kW
Rated output 3 3,53 kW 4,4 kW 5,7 kW
Rated output &4 3,8 kW 4,8 kW 6,2 kW
Rated current 15,2 A 19,1 A 24,7 A
Rated current 1 13,3A 16,7 A 21,6 A
Rated current 2 14,5 A 18,2 A 23,6 A
Rated current 3 15,2 A 19,1A 24,7 A
Rated current 4 15,8 A 20 A 25,8 A
Fuse protection 16 A 20 A 25 A
Fuse protection 1 16 A 20 A 25 A
Fuse protection 2 16 A 20 A 25 A
Fuse protection 3 16 A 20 A 25 A
Fuse protection &4 16 A 20 A 32A

Frequency 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz
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Frequency 1

Frequency 2

Frequency 3

Frequency &4

Phases

Conductivity 015 <

Conductivity 15 < (at Gcold = 25 °C)
Conductivity 015 < (at Gcold > 25 °C)
Resistivity p15 2

Resistivity p15 = (at Gcold = 25 °C)
Resistivity p15 = (at Gcold > 25 °C)
Height

Width

Depth

Water connection

ON

IP rating

Colour

Weight

Energy efficiency class

50/60 Hz
50/60 Hz
50/60 Hz
50/60 Hz
1/N/PE
909 pS/cm
909 pS/cm
909 pS/cm
1100 Q cm
1100 Q cm
1100 Q cm
143 mm
190 mm
82 mm

G3/8A

> 1,6 |/min

IP25
white
1.40 kg

A

50/60 Hz
50/60 Hz
50/60 Hz
50/60 Hz
1/N/PE
909 pS/cm
909 pS/cm
909 pS/cm
1100 Q cm
1100 Q cm
1100 Q cm
143 mm
190 mm
82 mm

G3/8A

> 2,0 |/min

IP25
white
1.40 kg

A

Technical datasheet

50/60 Hz
50/60 Hz
50/60 Hz
50/60 Hz
1/N/PE
909 pS/cm
909 pS/cm
909 pS/cm
1100 Q cm
1100 Q cm
1100 Q cm
143 mm
190 mm
82 mm

G3/8A

> 2,6 |/min

IP25
white
1.40 kg

A
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Type EIL 7 Plus
Part no. 200141
Technical data
Rated voltage 400 V
Rated voltage 1 380V
Rated voltage 2 400 V
Rated voltage 3 415V
Rated voltage 4
Rated output 6,5 kW
Rated output 1 5,9 kW
Rated output 2 6,5 kW
Rated output 3 7,0 kW
Rated output &4
Rated current 16,3 A
Rated current 1 15,5 A
Rated current 2 16,3 A
Rated current 3 16,9 A
Rated current 4
Fuse protection 20 A
Fuse protection 1 16 A
Fuse protection 2 20 A
Fuse protection 3 20 A

Fuse protection &4

Frequency 50 Hz
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Frequency 1

Frequency 2

Frequency 3

Frequency &4

Phases

Conductivity 015 <

Conductivity 15 < (at Gcold = 25 °C)
Conductivity 015 < (at Gcold > 25 °C)
Resistivity p15 2

Resistivity p15 = (at Gcold = 25 °C)
Resistivity p15 = (at 8cold > 25 °C)
Height

Width

Depth

Water connection

ON

IP rating

Colour

Weight

Energy efficiency class

50/60 Hz
50/60 Hz

50/- Hz

2/PE
909 pS/cm
909 pS/cm
909 pS/cm
1100 Q cm
1100 Q cm
1100 Q cm
143 mm
190 mm
82 mm
G3/8A
>2,6 |/min
IP25
white
1.40 kg

A
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Contact information

You have questions? We appreciate to help you:
Call +49 5531 - 7020
Write an email to info@stiebel-eltron.com

Installation information

Please ask your local power supply utility or a registered electrician to install
appliances that are not fully wired, i.e. ready to plug in. The electrician should
also be able to assist you with obtaining the agreement of the respective power
supply utility required for the appliance installation.
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Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvodaca,
brenda Stiebel Eltron, i preuzet je sa njihove zvanicne stranice. S obzirom
na ovu Cinjenicu, Tehnoteka istiCe da ne preuzima odgovornost za tacnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, misljenja, saveta ili izjava
sadrzanih u ovom dokumentu.

Napominjemo da Tehnoteka nema ovlaséenje da izvrsi bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greske,
propuste ili netacnosti koje se mogu nadi unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za Stetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netacnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvodaca kako biste dobili sve detaljne
informacije.

Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehnickim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite nasu stranicu klikom na slededi link:
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